
UCHWAŁA NR   XLV /302/ 2010 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  29 września 2010 roku 
 

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Wągrowiec zarządzania drogą powiatową  
– ul. Lipową w Wągrowcu 
 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i ust. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z pó źn. 
zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  
 

§ 1. Powierza się Gminie Miejskiej Wągrowiec na okres od 1 stycznia 2011r. do 31 grudnia 
2011r. wykonanie zadań publicznych w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 1626P –   
ul. Lipową w Wągrowcu o długości 0,687 km. 
 
§ 2. Zasady powierzenia Gminie Miejskiej Wągrowiec zarządzania drogą wymienioną w § 1 
określi porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Wągrowieckiego a Burmistrzem 
Miasta Wągrowiec. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
........................................................  
        /Krzysztof Migasiewicz/ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XLV/302/2010 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  29  września 2010 roku 

 
w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Wągrowiec zarządzania drogą powiatową  
– ul. Lipową w Wągrowcu 
 

 Droga wymieniona w niniejszej uchwale stanowi drogę powiatową, której gotowość 

przejęcia do zarządzania wyraził Burmistrz Miasta Wągrowca. 

 Zarządzanie drogą, o której mowa w § 1 uchwały obejmować będzie zadania 

określone w art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. 

nr 19 poz. 115 z późn. zm.). 

 Zarząd Powiatu Wągrowieckiego powierzy zarządzanie drogami w drodze 

porozumienia zawartego na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


